

The Competence Company ApS

Amaliegade 6 2 tv
1256 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/08/2020

Michael Bramsnæs
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden The Competence Company ApS
Amaliegade 6 2 tv
1256 København K

e-mailadresse: mb@tcc.world

CVR-nr: 26986737

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

3

Ledelsesberetning Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle idéer og produkter samt færdiggøre, producere og markedsføre disse samt at yde rådgivning indenfor virksomhedsdrift, markedsføring ledelse mv. samt al anden virksomhed, som ledelsen beslutter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år haft et underskud på 69.216 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse vil fortsat vurdere hvilke tiltag der kan iværksættes med henblik på at forbedre selskabets indtjening og dermed retablere egenkapitalen.

Med henblik på at sikre den fortsatte drift af selskabet, er selskabets ejer indstillet på at tilføre selskabet de fornødne midler hertil – foreløbigt indtil aflæggelsen af regnskabet for året 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		53.432	185.663
Eksterne omkostninger		-131.384	-112.427
Bruttoresultat		-77.952	73.236
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-77.952	73.236
Øvrige finansielle omkostninger		-7.384	-8.455
Ordinært resultat før skat		-85.336	64.781
Skat af årets resultat		16.120	-16.400
Årets resultat		-69.216	48.381
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-69.216	48.381
I alt		-69.216	48.381

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		89.320	73.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		89.320	73.200
Anlægsaktiver i alt		89.320	73.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.750
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Periodeafgrænsningsposter		6.435	1.485
Tilgodehavender i alt		6.435	5.235
Likvide beholdninger		5.761	49.520
Omsætningsaktiver i alt		12.196	54.755
Aktiver i alt		101.516	127.955

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-364.962	-295.746
Egenkapital i alt		-239.962	-170.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.936	34.070
Skyldig moms og afgifter		43.217	145.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		249.325	119.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		341.478	298.701
Gældsforpligtelser i alt		341.478	298.701
Passiver i alt		101.516	127.955

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret